propõe o fornecimento dos itens abaixo, conforme especificações técnicas contidas no ANEXO I do edital da 
concorrência em referência, nas seguintes condições disponíveis: 

AGRUPAMENTO 
SUBPREFEITURAS 

INSERIDAS NO 
AGRUPAMENTO 

ÁREA APROXIMADA 
A SER EXECUTADA 

(M²) 

VALOR GLOBAL DO LOTE 

R$ EXTENSO 

18 Parelheiros 6.000,00 R$ 1.791.342,13 

um milhão e 
setecentos e 
noventa e um 
mil e trezentos e 
quarenta e dois 
reais e treze 
centavos. 

1. PRAZO DE INÍCIO DA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS: O prazo para início da execução dos serviços será o 
constante na “Ordem de Serviço” fornecida pela PMSP.  

2. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias corridos contados a partir da data de sua apresentação.